
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237342

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:27:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 77/2017

N° do Processo: 77

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/06/2017 03:09:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/06/2017 03:09:00

Data de Abertura/Horário: 12/06/2017 03:09:00

Data da Disputa/Horário:22/06/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição Equipamentos {{ AR CONDICION. SPLIT 12.000 BTUs + COMPACTADOR DE
SOLO }}
Resumo: Aquisição Equipamentos {{ AR CONDICION. SPLIT 12.000 BTUs + COMPACTADOR DE
SOLO }}

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/06/2017 03:10:00 Anexos Gerais do Pregão...zip Baixar

12/06/2017 03:10:00 PR.77.17.Anexo 1. Rel.Itens e Prop.Financeira.pdf Baixar

12/06/2017 03:10:00 PR.77.17. EDITAL e ANEXOS.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237342/aquisicao-equipamentos-ar-condicion-split-12000-btus-compactador-de-solo-/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1QFSx7L.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94Z6jQi.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tG2NTPA.pdf

